Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кольцовская средняя общеобразовательная школа»

Вурнарского района Чувашской Республики

Приказ

18.10.2022                                                                                                                          № 65

О проведении акции «Сообщи, где торгуют смертью»

В соответствии с приказом Отдела образования и молодежной политики Вурнарского

района Чувашской Республики от 17.10.2022 г. №  994 в целях привлечения

общественности к участию в противодействии незаконному обороту наркотиков и

профилактики их немедицинского потребления, сбора и проверки оперативно-значимой

информации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 17 по 28  октября акцию «Сообщи, где торгуют смертью».

2. Утвердить план мероприятий по организации акции «Сообщи, где торгуют

смертью».

3. Учителя информатики Никитина А.Н.  назначить ответственным за освещение

информации о проведении работы  в рамках акции «Сообщи, где торгуют

смертью».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на исполняющую

обязанности заместителя директора по ВР  Ильину Н.А.

Директор

МБОУ «Кольцовская СОШ»                                                                           О.В. Росадина

С приказом ознакомлены:                                                                                 А.Н. Никитин

                                                                                                                              Н.А. Ильина

Утверждаю

Директор МБОУ «Кольцовская СОШ»

Росадина О. В

ПЛАН

МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПРОВЕДЕНИЮ  АКЦИИ

«Сообщи, где торгуют смертью»

17 октября - 28 октября 2022

№

п/п

Мероприятия

Дата Ответственные

1 Проведение тематических классных

часов с беседой о наркотиках:

«Здоровый

образ жизни»

В период

проведения

акции

Классные руководители

И. о. зам. директора по ВР

2 Распространение листовок «Сообщи,

где торгуют смертью!» с телефонами

доверия правоохранительных

органов

в  период

проведения

акции

Учитель ИЗО

И. о. зам. директора по ВР

3 Размещение на официальных

сайтах образовательных организаций

баннеров «Сообщи, где торгуют

смертью»

в  период

проведения

акции

Учитель информатики

И. о. зам. директора по ВР

4 Выставка рисунков «нет наркотикам» в  период

проведения

акции

Учитель ИЗО

И. о. зам. директора по ВР

		2022-10-28T14:14:42+0300
	МБОУ "КОЛЬЦОВСКАЯ СОШ"